
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА 
ОПШТИНА РАДОВИШ 

 
 

Службен гласник на 
Општина Радовиш 

Излегува по потреба 

             Среда Март 
2025 година 

Број 4/2025 год. 

Жиро сметка 
бр: 758014072063018 

Даночен бр.: 4023005116486 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 
 

                  Р Е Ш Е Н И Е 
           за прогласување и објавување 

на Заклучок за прифаќање на Годишен 
Извештај од работењето на ЈУМ Центар 

за социјална работа Радовиш за 2024 
година  

 
 
 

Го прогласувам и објавувам 
заклучокот за прифаќање на Годишен 
Извештај од работењето на ЈУМ Центар за 
социјална работа Радовиш за 2024 
година, бр.08-410/1   
 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
12.03.2025 година.  

 
      

Број 09-410/2                    Градоначалник                                                                                     
Дата 12.03.2025 г.    на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                               Ацо Ристов с.р.     
 
                                                                                                     

Врз основа на член 22 став 1 точка 
7 и член 36 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002) а 
согласно член 21 став 1 точка 43 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
LXIV седница одржана на 12.03.2025 
година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

за прифаќање на Годишен Извештај од 
работењето на ЈУМ Центар за социјална 

работа Радовиш за 2024 година  
 
 
 

I. Се прифаќа годишниот Извештај 
од работењето ЈУМ Центар за социјална 
работа Радовиш за 2024 година, број 01-
625 од 25.02.2025 година, наш бр.19-
342/1 од 28.02.2025 година. 
 
 II. Заклучокот стапува на сила 8 
(осмиот) ден од денот на објавување во 
“Службен гласник на општина Радовиш” 

 
Број 08-410/1Совет на општина Радовиш                                                                       
Дата 12.03.2025 г.         Претседател                                                               
Радовиш    Страхил Гавритов Digitally signed                                                                                      

 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 
 
 

               Р Е Ш Е Н И Е 
за прогласување и објавување 

на Заклучок за прифаќање на Годишна 
Програма за работа на ЈУ 

Меѓуопштински центар за социјална 
работа Радовиш за 2025 година 
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Го прогласувам и објавувам 
заклучокот за прифаќање на Годишна 
Програма за работа на ЈУ Меѓуопштински 
центар за социјална работа Радовиш за 
2025 година, бр.08-411/1 

што советот на општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
12.03.2025 година.  

 
Број 09-411/2                  Градоначалник                                                                                          
Дата 12.03.2025 г.    на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                             Ацо Ристов с.р.                                                                                                       
 

Врз основа на член 22 став 1 точка 
7 и член 36 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002) а 
согласно член 21 став 1 точка 43 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
LXIV седница одржана на 12.03.2025 
година, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за прифаќање на Годишна Програма за 
работа на ЈУ Меѓуопштински центар за 

социјална работа Радовиш за 2025 
година  

 
 

I. Се прифаќа Годишната Програма 
за работа на ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа Радовиш за 2025 
година, бр.01-626 од 25.02.2025 година, 
наш бр.19-342/1 од 28.02.2025 година. 

 
 
 II. Заклучокот стапува на сила 8 
(осмиот) ден од денот на објавување во 
“Службен гласник на општина Радовиш” 

 

Број 08-411/1Совет на општина Радовиш                                                                       
Дата 12.03.2025 г.        Претседател                                                                
Радовиш    Страхил Гавритов Digitally signed           

  Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

                Р Е Ш Е Н И Е 
за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на 

Полугодишен извештај на ООУ,,Крсте 
Петков Мисирков” Радовиш за учебната 

2024-2025 година 
 

 
Го прогласувам и објавувам 

заклучокот за усвојување на 
Полугодишен извештај на ООУ,,Крсте 
Петков Мисирков” Радовиш за учебната 
2024-2025 година, бр.08-412/1   
 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
12.03.2025 година.  

      
Број 09-412/2                   Градоначалник                                                                                    
Дата 12.03.2025 г.    на Општина Радовиш                                                                  
Радовиш                               Ацо Ристов с.р.    
 
                                                                                                       

            Врз основа на член 108 став 1 
точка 2 од Законот за основно 
образование(„Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 
161/19 и 229/20), член 36 став 1 точка 9 
од Законот за локална 
самоупава(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 21 став 1 точка 31 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
LXIV седница одржана на 12.03.2025 
година, донесе 
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                    ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Полугодишен 

извештај на ООУ,,Крсте Петков 
Мисирков” Радовиш за учебната 2024-

2025 година 
 
                                     член 1 

Се усвојува Полугодишен извештај 
на ООУ,,Крсте Петков Мисирков” 
Радовиш за учебната 2024-2025 година 
бр.01-57/1 година од 24.02.2025 година, 
наш бр.08-40/11 од 25.02.2025 година. 

 
 

                                    член 2 

Овој заклучок стапува на сила 
8(осмиот) ден од денот на објавување во 
“Службен гласник на општина Радовиш” 

 
 

Број 08-412/1Совет на општина Радовиш                                                                        
Дата 12.03.2025 г.         Претседател                                                               
Радовиш    Страхил Гавритов Digitally signed                                                                                        
                                                          

 
Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 

Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                    Р Е Ш Е Н И Е 
за прогласување и објавување на 

Заклучок за прифаќање на Иницијатива 
за поставување на спомен обележје-

биста на ликот на патронот на 
училиштето Никола Карев во склоп на 

ООУ ,,Никола Карев” Радовиш 
 

Го прогласувам и објавувам 
заклучокот за прифаќање на 
Иницијатива за поставување на спомен 
обележје-биста на ликот на патронот на 
училиштето Никола Карев во склоп на 

ООУ ,,Никола Карев” Радовиш, бр.08-
413/1   
 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
12.03.2025 година.  

      
Број 09-413/2                 Градоначалник                                                                                         
Дата 12.03.2025 г.   на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                             Ацо Ристов  с.р.                                                                                                          
 

Врз основа на член 5, член 17 и 
член 18 од Закон за меморијалните 
споменици и спомен обележја („Службен 
весник на Република Македонија" бр. 
66/04, 89/08 и 152/15 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија" бр. 
103/21), член 17,19 и 101 од Закон за 
урбанистичко планирање(„Службен 
весник на Република Северна 
Македонија“ бр.32/20, 111/23, 171/24, 
224/24 и 40/25), член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 од Законот за локална 
самоупава(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 21 став 1 од Статутот на 
Општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
LXIV седница одржана на 12.03.2025 
година, донесе:                                                       

ЗАКЛУЧОК 

за прифаќање на Иницијатива за 
поставување на спомен обележје-биста 

на ликот на патронот на училиштето 
Никола Карев во склоп на ООУ ,,Никола 

Карев” Радовиш 

 

Член 1 

Се започнува постапка за 
поставување на спомен обележје – биста 
во ООУ ,,Никола Карев” Радовиш во 
Општина Радовиш. 
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член 2 

         Спомен обележјето ќе биде 
поставено во дворот на училиштето, на 
местото утврдено од Комисијата за 
урбанизам и јавни простори, во 
согласност со пропишаните 
урбанистички и правни стандарди. 

                                         член 3 
             Изборот на локацијата за 
поставување на бистата ќе се изврши во 
консултација со раководството на 
училиштето, наставничкиот кадар и 
локалната заедница. 

                             член 4 

Финансирањето за изработка и 
поставување на спомен обележјето ќе се 
изврши од буџетот на училиштето и 
веќе обезбедени донации. 

                                      член 5 
                Општинската администрација е 
задолжена да организира јавна расправа 
и да ги обезбеди сите потребни 
процедури за изработка и поставување 
на бистата, согласно со законските и 
урбанистичките прописи. 

член 6 
 
              Со оваа одлука се задолжуваат 
сите надлежни општински органи да 
започнат со подготовка на потребната 
документација и да ја спроведат 
постапката за поставување на спомен 
обележјето во согласност со Закон за 
меморијалните споменици и спомен 
обележја. 

член 7 

Овој Заклучок стапува на сила 
8(осмиот) ден од денот на објавување во 
“Службен гласник на општина Радовиш” 

                                Образложение: 
             Заклучокот за прифаќање на 
иницијативата за поставување на спомен 
обележје-биста во ООУ ,,Никола Карев” 
Радовиш е донесена со цел да се 
одбележи значајниот историски, 
културен и образовен допринос на 
Никола Карев(патрон). Поставувањето на 
бистата ќе биде значајно за училишната 
заедница и за општината, како и за 
идните генерации кои ќе се запознаат со 
овој важен дел од нашата историја. 

 

Број 08-413/1Совет на општина Радовиш                                                                        
Дата 12.03.2025 г.         Претседател                                                                
Радовиш    Страхил Гавритов Digitally signed           
 
 
                                                                            

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

                  Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

на Одлука за давање на согласност за 
оттуѓување/расходување на дотраени и 
неупотребливи движни ствари на ЈОУДГ 

,,Ацо Караманов” Радовиш 

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за давање на согласност за 
оттуѓување/расходување на дотраени и 
неупотребливи движни ствари на ЈОУДГ 
,,Ацо Караманов” Радовиш, бр.08-414/1 

што советот на општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
12.03.2025 година.  
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Број 09-414/2                    Градоначалник                                                                                          
Дата 12.03.2025 г.    на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                             Ацо Ристов  с.р.                                                                                                              
 
 

Врз основа на чл.22.т.9  од Законот 
за локална самоуправа (Службен весник 
на РМ бр.5/2005) и чл. 21 ст.1 т.38 од 
Статутот на општина Радовиш, согласно 
Барање бр. 09-75/60 од 25.12.2024 
година, 

Советот на општина Радовиш на 
LXIV седница одржана на 12.03.2025 
година, донесе 

ОДЛУКА 

за давање на согласност за 
оттуѓување/расходување на дотраени и 
неупотребливи движни ствари на ЈОУДГ 

,,Ацо Караманов” Радовиш 

 

Член 1 
Со оваа одлука Советот на 

општина Радовиш дава согласност за 
оттуѓување односно расходување на 
дотраени и неупотребливи (стари и 
изгниени) движни ствари на ЈОУДГ ,,Ацо 
Караманов” Радовиш. 

                                                                 
Член 2 

Се задолжува ЈОУДГ ,,Ацо 
Караманов” Радовиш да формира 
Комисија за попис на овој движен имот, 
да изготви Записник и да спроведе 
постапка за продажба на движни ствари, 
согласно законската регулатива со 
ангажирање на овластен проценител за 
движни ствари, доколку стварите од член 
1 на оваа Одлука имаат вредност 
поголема од 0 (нула). 

 
Член 3 

Оваа Одлука стапува во сила 8 
(осмиот) ден од денот на објавување во 
,,Службен гласник на општина Радовиш,,. 
                                                                                            

Број 08-414/1Совет на општина Радовиш                                                                       
Дата 12.03.2025 г.         Претседател                                                               
Радовиш    Страхил Гавритов Digitally signed 

                                                                                         

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 
 

 
                Р Е Ш Е Н И Е 

           за прогласување и објавување 
на Одлука за зголемување на износот на 
надоместокот на трошоците за престој 

на деца што паѓа на товар на родителите 

 
Ја прогласувам и објавувам 

Одлуката за зголемување на износот на 
надоместокот на трошоците за престој на 
деца што паѓа на товар на родителите, 
бр.08-415/1 

што советот на општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
12.03.2025 година.  

 
 

Број 09-415/2               Градоначалник                                                                                            
Дата 12.03.2025 г.    на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                            Ацо Ристов  с.р.                                                                                                            
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална 
самоуправа(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 21 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
LXIV седница одржана на 12.03.2025 
година, донесе 
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ОДЛУКА 
за зголемување на износот на 

надоместокот на трошоците за престој 
на деца во ЈОУДГ ,,Ацо Караманов” 

Радовиш што паѓа на товар на 
родителите 

Член 1 
            Се зголемува износот на 
надоместокот на трошоците за престој на 
деца што паѓа на товар на родителите во 
општина Радовиш од сегашните 1.490,00 
денари на 2.000,00 денари. 
 
                                     Член 2 

Децата кои посетуваат градинка а 
живеат со самохрани родители(со еден 
жив родител) се ослободуваат во целост 
од плаќање на надоместокот на 
трошоците за престој на деца што паѓа 
на товар на родителите. 

 
                                     Член 3 

   Оваа Одлука стапува на сила 
8(осмиот) ден од денот на објавување во 
“Службен гласник на општина Радовиш”а 
ќе биде објавена и на официјалната веб-
страна на Општина Радовиш. 
 
 
Број 08-415/1Совет на општина Радовиш                                                                       
Дата 12.03.2025 г.           Претседател                                                              
Радовиш    Страхил Гавритов Digitally signed                                                                                       
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 
 

                  Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

на Одлука за измена и дополнување на 
Одлука бр. 08-429/1 

за пренесување на правото на користење 
на спортски објекти 

на ЈПССО Радовиш 2014 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за измена и дополнување на 
Одлука бр. 08-429/1 за пренесување на 
правото на користење на спортски 
објекти на ЈПССО Радовиш 2014, бр.08-
416/1 

што советот на општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
12.03.2025 година.  

 
Број 09-416/2                  Градоначалник                                                                                        
Дата 12.03.2025 г.    на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                             Ацо Ристов  с.р.                                                                                                        
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на Р.М. бр. 05/02), член 21 став 
1 точка 32 од Статутот на општина 
Радовиш, член 3 од Законот за користење 
и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост (Сл.весник на Р.М. бр. 78/15), 
и член 65 од Законот за спорт  (Сл.весник 
на Р.М. бр. 05/02)  

Советот на општина Радовиш на 
LXIV седница одржана на 12.03.2025 
година, донесе 

 
 

Одлука за измена и дополнување на 
Одлука бр. 08-429/1 

за пренесување на правото на користење 
на спортски објекти 

на ЈПССО Радовиш 2014 
 
 

Член 1 

Со оваа Одлука во член 1 точка 1 се 
додава нова алинеа која гласи: 
„Се пренесува правото на трајно 
користење без надомест од ЕЛС општина 
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Радовиш на ЈПССО Радовиш 2014 на 
следните недвижни ствари – згради, кои 
се наоѓаат на улица „А.Македонски“, КО 
Радовиш и тоа: 
 
- зграда бр. 1, намена на зграда Б6-2 
спортски сали, влез 1, кат ПР, намена на 
посебен/заеднички дел од зграда Т 
спортски терен, на бул. „А.Македонски“, 
со внатрешна површина од 293 м2, КП 
3831/9, ИЛ бр.9592. 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето 
во Службен гласник на општина Радовиш. 
 
 
Број 08-416/1Совет на општина Радовиш                                                                        
Дата 12.03.2025 г.            Претседател                                                             
Радовиш    Страхил Гавритов Digitally signed                                                                                       
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                 Р Е Ш Е Н И Е 

             за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на Извештај за 

реализација на програмата за 
одржување на гробиштата во населените 

места Радовиш, Раклиш, Ораовица, 
Јаргулица и Покрајчево за деловната 
2024 година од ЈП Плаваја Радовиш  

 
 

Го прогласувам и објавувам 
заклучокот за усвојување на Извештај за 
реализација на програмата за одржување 
на гробиштата во населените места 
Радовиш, Раклиш, Ораовица, Јаргулица и 
Покрајчево за деловната 2024 година од 
ЈП Плаваја Радовиш, бр.08-417/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

го донесе на седница одржана на  
12.03.2025 година.  

      
Број 09-417/2                  Градоначалник                                                                                        
Дата 12.03.2025 г.    на Општина Радовиш                                                                  
Радовиш                              Ацо Ристов с.р.     
 
 

  Врз основа на член 22  од Законот 
за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/2002) а согласно член 21 став 1 
точка 31 од Статутот на општина 
Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
LXIV седница одржана на 12.03.2025 
година, донесе: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештај за 
реализација на програмата за 

одржување на гробиштата во населените 
места Радовиш, Раклиш, Ораовица, 

Јаргулица и Покрајчево за деловната 
2024 година од ЈП Плаваја Радовиш  

 
 

I. Се усвојува  Извештај за 
реализација на програмата за одржување 
на гробиштата во населените места 
Радовиш, Раклиш, Ораовица, Јаргулица и 
Покрајчево за деловната 2024 година од 
ЈП Плаваја Радовиш бр.0102-165/1 од 
20.02.2025 година, наш бр.08-25/28 од 
24.02.2025 година. 
 
 II. Овој Заклучок стапува на сила 
8(осмиот) ден од денот на објавување во 
“Службен гласник на општина Радовиш”. 

 



Br. 04/2025 Str. 8            Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{                12.03.2025 god. 

  

Број 08-417/1Совет на општина Радовиш                                                                       
Дата 12.03.2025 г.       Претседател                                                                 
Радовиш    Страхил Гавритов Digitally signed                                                                                       

 Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                  Р Е Ш Е Н И Е 

           за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на Извештај за 

реализација на програмата за јавна 
чистота во 2024 година од ЈП Плаваја 

Радовиш  
 
 

Го прогласувам и објавувам 
заклучокот за усвојување на Извештај за 
реализација на програмата за јавна 
чистота во 2024 година од ЈП Плаваја 
Радовиш, бр.08-418/1   

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
12.03.2025 година.  

 
Број 09-418/2                   Градоначалник                                                                                      
Дата 12.03.2025 г.    на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                               Ацо Ристов с.р.       
 
 

 Врз основа на член 22  од Законот 
за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/2002) а согласно член 21 став 1 
точка 31 од Статутот на општина 
Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
LXIV седница одржана на 12.03.2025 
година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештај за 
реализација на програмата за јавна 

чистота во  
2024 година од ЈП Плаваја Радовиш  

 
I. Се усвојува  Извештај за 

реализација на програмата за јавна 
чистота во  
2024 година од ЈП Плаваја Радовиш 
бр.0102-163/1 од 20.02.2025 година, наш 
бр.08-25/28 од 24.02.2025 година. 
 
 II. Овој Заклучок стапува на сила 
8(осмиот) ден од денот на објавување во 
“Службен гласник на општина Радовиш” 

 

Број 08-418/1Совет на општина Радовиш                                                                       
Дата 12.03.2025 г.          Претседател                                                             
Радовиш    Страхил Гавритов Digitally signed                                                                                        

 
  Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 

Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                 Р Е Ш Е Н И Е 
             за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на Извештај за 

реализација на програмата за 
одржување и користење на паркови и 

други јавни површини во општина 
Радовиш за 2024 година од ЈП Плаваја 

Радовиш  
 

 
 

Го прогласувам и објавувам 
заклучокот за усвојување на Извештај за 
реализација на програмата за одржување 
и користење на паркови и други јавни 
површини во општина Радовиш за 2024 
година од ЈП Плаваја Радовиш , бр.08-
419/1   
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што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
12.03.2025 година.  

 
Број 09-419/2                    Градоначалник                                                                                          
Дата 12.03.2025 г.    на Општина Радовиш                                                                  
Радовиш                              Ацо Ристов  с.р.                                                                                                             
  
 

Врз основа на член 22  од Законот 
за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/2002) а согласно член 21 став 1 
точка 31 од Статутот на општина 
Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
LXIV седница одржана на 12.03.2025 
година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештај за 
реализација на програмата за 

одржување и користење на паркови и 
други јавни површини во општина 

Радовиш за  
2024 година од ЈП Плаваја Радовиш  

 
 

I. Се усвојува  Извештај за 
реализација на програмата за одржување 
и користење на паркови и други јавни 
површини во општина Радовиш за 2024 
година од ЈП Плаваја Радовиш бр.0102-
164/1 од 20.02.2025 година, наш бр.08-
25/28 од 24.02.2025 година. 
 
 II. Овој Заклучок стапува на сила 
8(осмиот) ден од денот на објавување во 
“Службен гласник на општина Радовиш” 

 

Број 08-419/1Совет на општина Радовиш                                                                       
Дата 12.03.2025 г.            Претседател                                                            
Радовиш  Страхил Гавритов Digitally signed                                                                                       

 

  Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

                Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

на Заклучок за усвојување на Извештај за 
снабдување со вода за пиење и 

одведување на урбани отпадни води во 
општина Радовиш за 2024 година  

од ЈП Плаваја Радовиш  
 

 
Го прогласувам и објавувам 

заклучокот за усвојување на Извештај за 
снабдување со вода за пиење и 
одведување на урбани отпадни води во 
општина Радовиш за 2024 година од ЈП 
Плаваја Радовиш , бр.08-420/1   

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
12.03.2025 година.  

 
      

Број 09-420/2                  Градоначалник                                                                                           
Дата 12.03.2025 г.    на Општина Радовиш                                                                  
Радовиш                          Ацо Ристов  с.р.      
 
                                                                                                   

  Врз основа на член 22  од Законот 
за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/2002) а согласно член 21 став 1 
точка 31 од Статутот на општина 
Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
LXIV седница одржана на 12.03.2025 
година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештај за снабдување 
со вода за пиење и одведување на урбани 

отпадни води во општина Радовиш за 
2024 година од ЈП Плаваја Радовиш  
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I. Се усвојува  Извештај за 
снабдување со вода за пиење и 
одведување на урбани отпадни води во 
општина Радовиш за 2024 година од ЈП 
Плаваја Радовиш бр.0102-166/1 од 
20.02.2025 година, наш бр.08-25/28 од 
24.02.2025 година. 
 II. Овој Заклучок стапува на сила 
8(осмиот) ден од денот на објавување во 
“Службен гласник на општина Радовиш” 

 

Број 08-420/1Совет на општина Радовиш                                                                       
Дата 12.03.2025 г.            Претседател                                                            
Радовиш   Страхил Гавритов Digitally signed                                                                                      

 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                  Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

на Заклучок за усвојување на Извештај за 
работата на ЈПКД ,,Плаваја” Радовиш  

за период од 01.01.2024 до 31.12.2024 
година  

 
 

Го прогласувам и објавувам 
заклучокот за усвојување на Извештај за 
работата на ЈПКД ,,Плаваја” Радовиш за 
период од 01.01.2024 до 31.12.2024 
година, бр.08-421/1   

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
12.03.2025 година.  

 
Број 09-421/2                  Градоначалник                                                                                         
Дата 12.03.2025 г.    на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                           Ацо Ристов  с.р.                                                                                                          
   

 
  Врз основа на член 36  од Законот 

за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/2002) а согласно член 21 став 1 
точка 31 од Статутот на општина 
Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
LXIV седница одржана на 12.03.2025 
година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештај за работата на 
ЈПКД ,,Плаваја” Радовиш  

за период од 01.01.2024 до 31.12.2024 
година  

 
 
              I. Се усвојува Извештај за работата 
на ЈПКД ,,Плаваја” Радовиш за период од 
01.01.2024 до 31.12.2024 година бр.0102-
167/1 од 20.02.2025 година, наш бр.08-
25/28 од 24.02.2025 година. 
 
 II. Заклучокот стапува на сила 
8(осмиот) ден  од денот на објавување во 
,,Службен гласник на општина Радовиш”. 
 
 
 
Број 08-421/1Совет на општина Радовиш                                                                       
Дата 12.03.2025 г.         Претседател                                                                 
Радовиш    Страхил Гавритов Digitally signed                                                                                        

 

    Врз основа на член 50 став 1 т.3 
од Законот за локална 
самоупава(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 44 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

                Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 



Br. 04/2025 Str. 11            Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{                12.03.2025 god. 

  

на Одлука за усвојување на Завршна 
сметка за 2024 година на  

ЈОУДГ,,Ацо Караманов” Радовиш  
 

 
Ја прогласувам и објавувам 

Одлуката за усвојување на Завршна 
сметка за 2024 година на ЈОУДГ,,Ацо 
Караманов” Радовиш , бр.08-422/1 

што советот на општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
12.03.2025 година.  

 
 

Број 09-422/2                  Градоначалник                                                                                            
Дата 12.03.2025 г.    на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                              Ацо Ристов с.р.                                                                                                         
 

 

   Врз основа на член 36 став 1 
точка 9 од Законот за локална 
самоупава(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 21 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
LXIV седница одржана на 12.03.2025 
година, донесе 
 

                                                                                                                         
                              О Д Л У К А 
за усвојување на Завршна сметка за 2024 

година на  
ЈОУДГ,,Ацо Караманов” Радовиш  

 
 

член 1 
Се  усвојува Завршна сметка за 

2024 година на ЈОУДГ,,Ацо Караманов” 
Радовиш бр.05-53 од 26.02.2025 година, 
наш бр.12-135/2 од 27.02.2025 година; 

                                                               
член 2 

Оваа Одлука стапува на сила 
8(осмиот) ден од денот на објавување во 
“Службен гласник на општина Радовиш” 

 
                                       

Број 08-422/1Совет на општина Радовиш                                                                        
Дата 12.03.2025 г.         Претседател                                                               
Радовиш    Страхил Гавритов Digitally signed      
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

                Р Е Ш Е Н И Е 
за прогласување и објавување 

на Одлука за усвојување на Завршна 
сметка за 2024 година на  

ООУ,,Кирил и Методиј” с.Ораовица, 
Радовиш 

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за усвојување на Завршна 
сметка за 2024 година на ООУ,,Кирил и 
Методиј” с.Ораовица, Радовиш, бр.08-
423/1 

што советот на општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
12.03.2025 година.  

 
Број 09-423/2                   Градоначалник                                                                                      
Дата 12.03.2025 г.    на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                               Ацо Ристов  с.р.                                                                                                          
 

  Врз основа на член 36 став 1 точка 
9 од Законот за локална 
самоупава(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 21 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
LXIV седница одржана на 12.03.2025 
година, донесе 
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                                О Д Л У К А 
за усвојување на Завршна сметка за 2024 

година на  
ООУ,,Кирил и Методиј” с.Ораовица, 

Радовиш 
 

член 1 
Се  усвојува Завршна сметка за 

2024 година на ООУ,,Кирил и Методиј” 
с.Ораовица, Радовиш бр.05-60/1 од 
28.02.2025 година, наш бр.12-77/5 од 
28.02.2025 година; 

 
                                         член 2 

Оваа Одлука стапува на сила 
8(осмиот) ден од денот на објавување во 
“Службен гласник на општина Радовиш” 
 
Број 08-423/1Совет на општина Радовиш                                                                        
Дата 12.03.2025 г.        Претседател                                                                 
Радовиш    Страхил Гавритов Digitally signed                                                                                        

 
                                                                                

 
Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 

Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 
 

 
                 Р Е Ш Е Н И Е 

             за прогласување и објавување 
на Одлука за усвојување на Завршна 

сметка за 2024 година на 
ООУ,,Никола Карев”, Радовиш 

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за усвојување на Завршна 
сметка за 2024 година на ООУ,,Никола 
Карев”, Радовиш, бр.08-424/1 

што советот на општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
12.03.2025 година.  

                
                  
Број 09-424/2                   Градоначалник                                                                                             
Дата 12.03.2025 г.    на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                             Ацо Ристов  с.р.                                                                                                              
 

   Врз основа на член 36 став 1 
точка 9 од Законот за локална 
самоупава(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 21 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
LXIV седница одржана на 12.03.2025 
година, донесе 
 

                                                                                                                            
                                О Д Л У К А 
за усвојување на Завршна сметка за 2024 

година на 
ООУ,,Никола Карев”, Радовиш 

 
 

член 1 
Се  усвојува Завршна сметка за 

2024 година на  ООУ,,Никола Карев”, 
Радовиш бр.03-64/1 и бр.03-64/2 од 
25.02.2025 година, наш бр.12-127/18 од 
28.02.2025 година; 

 
                                         член 2 

Оваа Одлука стапува на сила 
8(осмиот) ден од денот на објавување во 
“Службен гласник на општина Радовиш” 
 
                            
Број 08-424/1Совет на општина Радовиш                                                                        
Дата 12.03.2025 г.          Претседател                                                              
Радовиш    Страхил Гавритов Digitally signed   
 
 
 

 Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 
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Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 
 

 
 

                Р Е Ш Е Н И Е 
            за прогласување и објавување 

на Одлука за усвојување на Завршна 
сметка за 2024 година на 

ООУ,,Крсте Петков Мисирков”, Радовиш 
 

 
Ја прогласувам и објавувам 

Одлуката за усвојување на Завршна 
сметка за 2024 година на ООУ,,Крсте 
Петков Мисирков”, Радовиш, бр.08-425/1 

што советот на општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
12.03.2025 година.  

 
Број 09-425/2                 Градоначалник                                                                                               
Дата 12.03.2025 г.    на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                            Ацо Ристов  с.р.      
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
9 од Законот за локална 
самоупава(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 21 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
LXIV седница одржана на 12.03.2025 
година, донесе 
 

                                                                                                                          
                               О Д Л У К А 
за усвојување на Завршна сметка за 2024 

година на 
ООУ,,Крсте Петков Мисирков”, Радовиш 

 
 

член 1 
Се  усвојува Завршна сметка за 

2024 година на ООУ,,Крсте Петков 

Мисирков”, Радовиш бр.05-61/1 од 
28.02.2025 година, наш бр.12-40/12 од 
28.02.2025 година; 

 
 

 
 

                                         член 2 
Оваа Одлука стапува на сила 

8(осмиот) ден од денот на објавување во 
“Службен гласник на општина Радовиш” 

 
 

Број 08-425/1Совет на општина Радовиш                                                                        
Дата 12.03.2025 г.         Претседател                                                                
Радовиш    Страхил Гавритов Digitally signed                                                                                         

 
                                                                                                         

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

                   Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

на Одлука за усвојување на Завршна 
сметка за 2024 година на 

ООУ,,Орце Николов” с.Ињево, Радовиш 
 

 
Ја прогласувам и објавувам 

Одлуката за усвојување на Завршна 
сметка за 2024 година на ООУ,,Орце 
Николов” с.Ињево, Радовиш, бр.08-426/1 

што советот на општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
12.03.2025 година.  

 
Број 09-426/2                  Градоначалник                                                                                        
Дата 12.03.2025 г.    на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                             Ацо Ристов с.р.                                                                                                             
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Врз основа на член 36 став 1 точка 
9 од Законот за локална 
самоупава(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 21 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
LXIV седница одржана на 12.03.2025 
година, донесе 
 

                                                                                                                          
                                    О Д Л У К А 
за усвојување на Завршна сметка за 2024 

година на 
ООУ,,Орце Николов” с.Ињево, Радовиш 

 
 

член 1 
Се  усвојува Завршна сметка за 

2024 година на ООУ,,Орце 
Николов”с.Ињево, Радовиш бр.05-68/1 
од 28.02.2025 година, наш бр.12-65/13 од 
28.02.2025 година; 

 
                                      член 2 

Оваа Одлука стапува на сила 
8(осмиот) ден од денот на објавување во 
“Службен гласник на општина Радовиш” 

 
 

Број 08-426/1Совет на општина Радовиш                                                                        
Дата 12.03.2025 г.       Претседател                                                                  
Радовиш    Страхил Гавритов Digitally signed                        

 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
                Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

на Одлука за усвојување на Завршна 
сметка за 2024 година на 

СОУ,,Коста Сусинов”, Радовиш  
 

 
Ја прогласувам и објавувам 

Одлуката за усвојување на Завршна 
сметка за 2024 година на СОУ,,Коста 
Сусинов”, Радовиш , бр.08-427/1 

што советот на општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
12.03.2025 година.  

 
Број 09-427/2                  Градоначалник                                                                                       
Дата 12.03.2025 г.    на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                             Ацо Ристов  с.р.                                                                                                                
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
9 од Законот за локална 
самоупава(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 21 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
LXIV седница одржана на 12.03.2025 
година, донесе 

                                                                                                                         
                               О Д Л У К А 
за усвојување на Завршна сметка за 2024 

година на 
СОУ,,Коста Сусинов”, Радовиш  

 
 

член 1 
Се  усвојува Завршна сметка за 

2024 година на СОУ,,Коста Сусинов”, 
Радовиш бр.05-210/4 и 05-210/5 од 
28.02.2025 година, наш бр.12-45/14 од 
03.03.2025 година; 

 
                                       член 2 

Оваа Одлука стапува на сила 
8(осмиот) ден од денот на објавување во 
“Службен гласник на општина Радовиш” 
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Број 08-427/1Совет на општина Радовиш                                                                       
Дата 12.03.2025 г.        Претседател                                                                 
Радовиш    Страхил Гавритов Digitally signed 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 
 

 
                Р Е Ш Е Н И Е 

           за прогласување и објавување 
на Одлука за усвојување на Завршна 

сметка за 2024 година на 
ООУ,,Коста Рацин” с.Подареш, Радовиш 

 
 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за усвојување на Завршна 
сметка за 2024 година на ООУ,,Коста 
Рацин” с.Подареш, Радовиш, бр.08-428/1 

што советот на општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
12.03.2025 година.  

 
Број 09-428/2                    Градоначалник                                                                                           
Дата 12.03.2025 г.    на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                               Ацо Ристов с.р.  
 
 
                                                                                                                

Врз основа на член 36 став 1 точка 
9 од Законот за локална 
самоупава(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 21 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
LXIV седница одржана на 12.03.2025 
година, донесе 
 

 
                                                                                                                            

                                 О Д Л У К А 
за усвојување на Завршна сметка за 2024 

година на 
ООУ,,Коста Рацин” с.Подареш, Радовиш 

 
член 1 

Се  усвојува Завршна сметка за 
2024 година на ООУ,,Коста Рацин” 
с.Подареш, Радовиш бр.05-85/3 од 
27.02.2025 година, наш бр.12-50/21 од 
28.02.2025 година; 

 
                                         член 2 

Оваа Одлука стапува на сила 
8(осмиот) ден од денот на објавување во 
“Службен гласник на општина Радовиш” 

 
 

Број 08-428/1Совет на општина Радовиш 
Дата 12.03.2025 г.           Претседател                                                             
Радовиш    Страхил Гавритов Digitally signed 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 
 

 
                 Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

на Одлука за усвојување на Завршна 
сметка за 2024 година на 

ЦК,, Ацо Караманов Радовиш 
 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за усвојување на Завршна 
сметка за 2024 година на ЦК,, Ацо 
Караманов Радовиш, бр.08-429/1 
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што советот на општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
12.03.2025 година.  

                                                           
Број 09-429/2                   Градоначалник 
Дата 12.03.2025 г.    на Општина Радовиш     
Радовиш                             Ацо Ристов  с.р.   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
9 од Законот за локална 
самоупава(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 21 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
LXIV седница одржана на 12.03.2025 
година, донесе 

                                                                                                                          
                                 О Д Л У К А 
за усвојување на Завршна сметка за 2024 

година на 
ЦК,, Ацо Караманов Радовиш 

 
 

член 1 
Се  усвојува Завршна сметка за 

2024 година на ЦК,, Ацо Караманов 
Радовиш бр.05-17/1, бр.05-17/2, 05-17/3,  
05-17/4 и 05-17/5 наш бр.12-105/3 од 
06.03.2025 година; 

 
                                        член 2 

Оваа Одлука стапува на сила 
8(осмиот) ден од денот на објавување во 
“Службен гласник на општина Радовиш” 

 
 

Број 08-429/1Совет на општина Радовиш                                                                        
Дата 12.03.2025 г.        Претседател                                                               
Радовиш    Страхил Гавритов Digitally signed                                                                                       

 
                 
                                                                                                                                                        

   Врз основа на член 50 став 1 т.3 
од Законот за локална 
самоупава(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 

во врска со член 44 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
               Р Е Ш Е Н И Е 
   за прогласување и објавување 

на Заклучок за усвојување на Извештај за 
потрошени средства од сметка 603 13 и 

Извештај за потрошени средства од блок 
дотации (903) на  

ЦК,, Ацо Караманов Радовиш  
 

 
Го прогласувам и објавувам 

заклучокот за усвојување на Извештај за 
потрошени средства од сметка 603 13 и 
Извештај за потрошени средства од блок 
дотации (903) на ЦК,, Ацо Караманов 
Радовиш , бр.08-430/1   

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
12.03.2025 година.  

 
      

Број 09-430/2                  Градоначалник                                                                                         
Дата 12.03.2025 г.    на Општина Радовиш                                                                  
Радовиш                              Ацо Ристов  с.р.                                                                                                           
                                                                                                          
 

Врз основа на член 36 ст.1 т.9 од 
Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/2002) а согласно 
член 21 од Статутот на општина 
Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
LXIV седница одржана на 12.03.2025 
година, донесе: 

                                                                          
ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Извештај за потрошени 
средства од сметка 603 13 и Извештај за 

потрошени средства од блок дотации 
(903) на ЦК,, Ацо Караманов Радовиш  
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Член 1 

Се усвојува Извештај за потрошени 
средства од сметка 603 13 и Извештај за 
потрошени средства од блок дотации 
(903) на ЦК,, Ацо Караманов Радовиш 
бр.03-18/1 од 05.03.2025 година, наш 
бр.12-105/4 од 06.03.2025 година 

 
 

                                      Член 2 
Овој Заклучок стапува на сила 8 

(осмиот) ден од денот на објавување во 
“Службен гласник на општина Радовиш” 

 

Број 08-430/1Совет на општина Радовиш                                                                      
Дата 12.03.2025 г.      Претседател                                                                  
Радовиш    Страхил Гавритов Digitally signed    

              

                                                                    

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

                  Р Е Ш Е Н И Е 
за прогласување и објавување 

на Одлука за усвојување на Годишна 
сметка за 2024 година 

на ЈП ,,ПЛАВАЈА”, Радовиш 
 

 
Ја прогласувам и објавувам 

Одлуката за усвојување на Годишна 
сметка за 2024 година на ЈП ,,ПЛАВАЈА”, 
Радовиш, бр.08-431/1 

што советот на општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
12.03.2025 година.  

 
 

Број 09-431/2                  Градоначалник                                                                                        
Дата 12.03.2025 г.    на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                               Ацо Ристов с.р.     
 
 
 
                                                                                                           
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
9 од Законот за локална 
самоупава(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 21 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
LXIV седница одржана на 12.03.2025 
година, донесе: 

 
                  О Д Л У К А 

за усвојување на Годишна сметка за 
2024 година на ЈП ,,ПЛАВАЈА”, Радовиш 

 
  
                                     член 1 

Се усвојува Годишна сметка за 
2024 година на ЈП ,,ПЛАВАЈА”, Радовиш 
составена од : 

-Биланс на состојба(извештај за 
финансиската состојба) 0501-158/1 од 
18.02.2025 година; 

-Биланс на успех(извештај за 
добивка или загуба) бр.0501-158/2 од 
18.02.2025 година; 

-Биланс на состојба(Извештај за 
финансиската состојба) бр.0501-158/3 од 
18.02.2025 година; 

-образец ,,ДЕ,, Посебни податоци за 
државна евиденција за субјектите кои не 
применуваат посебни сметковни 
планови(големи, средни, мали и микро 
субјекти) бр.0501-158/4 од 18.02.2025 
година 
                 -Даночен биланс за оданочување 
на добивка бр.0501-158/5 од 18.02.2025 
година 
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-Структура на приходи по 
дејност(СПД-Рекапитулар) под бр.0501-
158/6 од 18.02.2025 година  

-објаснувачки белешки бр.0501-
158/7 од 18.02.2025 година. 

 
                                          член 2 

Оваа одлука стапува сила 
8(осмиот) ден од денот на објавување во 
“Службен гласник на општина Радовиш” 
Број 08-431/1Совет на општина Радовиш                                                                        
Дата 12.03.2025 г.            Претседател                                                             
Радовиш    Страхил Гавритов Digitally signed                                                                                     

 
 
 

    Врз основа на член 50 став 1 т.3 
од Законот за локална 
самоупава(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 44 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                   Р Е Ш Е Н И Е 
   за прогласување и објавување 

на Заклучок за усвојување на Финансов 
извештај за работата на 

 ЈП ,,Плаваја” Радовиш за 2024 година 
 
 

Го прогласувам и објавувам 
заклучокот за усвојување на Финансов 
извештај за работата на ЈП ,,Плаваја” 
Радовиш за 2024 година, бр.08-432/1   

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
12.03.2025 година.       

 
Број 09-432/2                   Градоначалник                                                                                         
Дата 12.03.2025 г.    на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                               Ацо Ристов   с.р.                                                                                                           
                                                                                                                                                                  

 

 Врз основа на член 36  од Законот 
за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/2002) а согласно член 21 став 1 
точка 31 од Статутот на општина 
Радовиш, 

  Советот на општина Радовиш на 
LXIV седница одржана на 12.03.2025 
година, донесе 

 

 
З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Финансов извештај за 
работата на 

 ЈП ,,Плаваја” Радовиш за 2024 година 
 
 
 

   I. Се усвојува Финансов извештај 
за работата на ЈП ,,Плаваја” Радовиш за 
2024 година бр.0102-157/1 од 18.02.2025 
година, наш бр.12-25/29 од 24.02.2025 
година. 
 

II. Овој Заклучок  стапува на сила 
8(осмиот) ден од денот на објавување во 
“Службен гласник на општина Радовиш”. 

 

Број 08-432/1Совет на општина Радовиш                                                                       
Дата 12.03.2025 г.         Претседател                                                               
Радовиш    Страхил Гавритов Digitally signed                                                                                      

 
 

     Врз основа на член 50 став 1 т.3 
од Законот за локална 
самоупава(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 44 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 
 

 
                 Р Е Ш Е Н И Е 
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 за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на Извештај 

на Надзорниот одбор за извршената 
контрола на материјално-финансовото 

работење во ЈП Плаваја Радовиш за 
деловната 2024 година  

 
 
 
 

 
 

Го прогласувам и објавувам 
заклучокот за усвојување на Извештај на 
Надзорниот одбор за извршената 
контрола на материјално-финансовото 
работење во ЈП Плаваја Радовиш за 
деловната 2024 година , бр.08-433/1   

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
12.03.2025 година.  

      
Број 09-433/2                   Градоначалник                                                                                           
Дата 12.03.2025 г.    на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                              Ацо Ристов  с.р.      
 
 
 

Врз основа на член 36  од Законот 
за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/2002) а согласно член 21 став 1 
точка 31 од Статутот на општина 
Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
LXIV седница одржана на 12.03.2025 
година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештај на 

Надзорниот одбор за извршената 
контрола на материјално-финансовото 

работење во  
ЈП Плаваја Радовиш за деловната 2024 

година  
 
 

              I. Се усвојува Извештај на 
Надзорниот одбор за извршената 
контрола на материјално-финансовото 
работење во ЈП Плаваја Радовиш за 
деловната 2024 година бр.0203-168/2 од 
20.02.2025 година, наш бр.12-25/29 од 
24.02.2025 година. 

 
II. Овој Заклучок стапува на сила 

8(осмиот) ден од денот на објавување во 
“Службен гласник на општина Радовиш” 

Број 08-433/1Совет на општина Радовиш                                                                       
Дата 12.03.2025 г.        Претседател                                                                
Радовиш       

 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 
 
 

                 Р Е Ш Е Н И Е 
            за прогласување и објавување 

         на Одлука за давање согласност за 
траен отпис на даночни обврски по 

основ на данок на имот и по основ на 
комунална такса за фирмарина 

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за давање согласност за траен 
отпис на даночни обврски по основ на 
данок на имот и по основ на комунална 
такса за фирмарина, бр.08-434/1 

што советот на општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
12.03.2025 година.  

 
Број 09-434/2                    Градоначалник                                                                                           
Дата 12.03.2025 г.    на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                               Ацо Ристов с.р.                                                                                                                  
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Согласно член 85-a, од Законот за 
даноците на имот (Сл.весник на РМ 
бр.61/04, 92/07, 102/08, 35/11 , 53/11, 
84/12 и 188/13,154/15, 192/15, 23/2016, 
96/19  и 151/21), член 36 и 62 од Законот 
за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/02) и врз основа на Извештај за 
извршен попис на основните средства и 
ситниот инвентар во ЕЛС Општина 
Радовиш за 2024 год. Бр.09-287/1 од 
21.02.2025 год. и Барање за давање 
согласност за траен отпис наданочни 
обврски бр.33-222/1 од 06.02.2025 
година 

Советот на општина Радовиш на 
LXIV седница одржана на 12.03.2025 
година, донесе: 

 

ОДЛУКА  

за давање согласност за траен отпис 
на даночни обврски по основ на данок 
на имот и по основ на комунална такса 

за фирмарина 

 

                                      Член 1 
 Се дава согласност за траен отпис 
на даночни обврски по основ на данок на 
имот и по основ на комунална такса за 
фирмарина врз основа на застареност, 
согласноста се дава за даночните 
обврски наведени во  Барањето за 
давање согласност за траен отпис на 
даночни обврски бр.33-222/1 од 06.02.2025 
год. 
 Се отпишува вкупно застарен долг 
за данок на имот 404 423 денари. 

 Се отпишува вкупно застарен долг 
за комунална такса за фирмарина 44 000 
денари. 

Член 2 

 Барањето за давање согласност за 
траен отпис на даночни обврски бр.33-
222/1 од 06.02.2025 год. е составен дел на 
оваа одлука. 
 

Член 3 
 Одлукта влегува во сила 8 дена од 
денот на објавување во ,,Службен гласник 
на Општина Радовиш”. 
 

Број 08-434/1Совет на општина Радовиш                                                                             
Дата 12.03.2025 г.          Претседател                                                                   
Радовиш    Страхил Гавритов Digitally signed   

                                                                                                                                                               

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 
 

 
                Р Е Ш Е Н И Е 

за прогласување и објавување 
на Одлука за одобрување финансиски 

средства на 
Зојка Ангелова Стојчев од Радовиш 

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за одобрување финансиски 
средства на Зојка Ангелова Стојчев од 
Радовиш, бр.08-435/1 

што советот на општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
12.03.2025 година.  

 
Број 09-435/2                      Градоначалник                                                                                      
Дата 12.03.2025 г.    на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                               Ацо Ристов с.р.                                                                                                               
 

Врз основа на член 36 од Законот 
за локална самоупава(Сл.весник на РМ 
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бр.5/2002), а во врска со член 21 став 1 
точка 43 од Статутот на општина 
Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
LXIV седница одржана на 12.03.2025 
година, донесе: 
 
                                                                                                               
 

                   О Д Л У К А 
за одобрување финансиски средства 

на Зојка Ангелова Стојчев од Радовиш 
 

                                                                                     
член 1 

Се одобруваат финансиски 
средства на Зојка Ангелова Стојчев со 
адреса на ул,,Герас Цунев” бр.28, Радовиш 
во висина од 30.000,00 денари, по 
доставено барање бр.19-330/1 од 
26.02.2025 година. 
 

Барањето е составен дел од 
одлуката. 

 
                                         член 2 

Одлуката влегува во сила од денот 
на објавување во ,,Службен гласник на 
општина Радовиш,, . 

 
Број 08-435/1Совет на општина Радовиш                                                                       
Дата 12.03.2025 г.           Претседател                                                              
Радовиш    Страхил Гавритов Digitally signed                                                                                       

 

 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

                 Р Е Ш Е Н И Е 
            за прогласување и објавување 

на Одлука за измена на Одлука за ко-
финансирање на проект: „Подобрување 

на енергетската ефикасност на Јавни 
објекти во Југоисточниот регион“ 

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за измена на Одлука за ко-
финансирање на проект: „Подобрување 
на енергетската ефикасност на Јавни 
објекти во Југоисточниот регион“, бр.08-
436/1 

што советот на општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
12.03.2025 година.  

 
Број 09-436/2                   Градоначалник                                                                                            
Дата 12.03.2025 г.    на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                              Ацо Ристов   с.р. 
 
 
                                                                                                           
Врз основа на  член 36, став 1, точка 1, 
член 50 став 1 точка 16  и член 62 од 
Законот за локалната самоуправа 
(„Службен  весник на Република 
Македонија“ бр.5/02), а во врска со член 
21 став 1 точка 43 од Статутот на 
општина Радовиш 

Советот на Општина Радовиш на 
LXIV седницата одржана на ден 
12.03.2025 година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

за измена на Одлука за ко-
финансирање на проект: 

„Подобрување на енергетската 
ефикасност на Јавни објекти во 

Југоисточниот регион“ 
 

Член 1 
 Со оваа одлука се дава согласност 
општина Радовиш да  дообезбеди 
финансиски средства во вредност од 
1.244.681,00 денари со ДДВ. 
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Член 2 
 Со оваа одлука се менува член 1 од 
Одлука за ко-финансирање на проект: 
„Подобрување на енергетската 
ефикасност на Јавни објекти во 
Југоисточниот регион“ број 08-437/1 од 
28.02.2023 година кој гласи:  

„Со оваа одлука се дава согласност 
за учество на општина Радовиш во 
проект: 
„Подобрување на Енергетска ефикасност 
на Јавни објекти во Југоисточниот 
регион“ финансиран од  Биро за 
регионален развој. 

Вкупната сума на проектот 
8,347.221,50 денари од кои учествотот на 
општина Радовиш е 2.900.000,00 денари.“ 

- Член 1 се менува и гласи: 
„Со оваа одлука се дава согласност 

за учество на општина Радовиш во 
проект: 

„Подобрување на Енергетска 
ефикасност на Јавни објекти во 
Југоисточниот регион“ финансиран од  
Биро за регионален развој. 

Вкупната сума на проектот 
изнесува 11.218.441,50 денари од кои 
учеството на општина Радовиш е 
5.771.264,00 денари.“ 

 
Член 3 

 Оваа одлука е составен дел на 
Одлука за ко-финансирање на проект: 
„Подобрување на енергетската 
ефикасност на Јавни објекти во 
Југоисточниот регион“ број 08-437/1 од 
28.02.2023 година и Одлуката за измена 
на Одлука за ко-финансирање на проект: 
„Подобрување на енергетската 
ефикасност на Јавни објекти во 
Југоисточниот регион“ бр.08-1007/1 од 
26.07.2024. 
 

Член 4 
 Со донесување на оваа одлука 
престанува да важи Одлуката за измена 
на Одлука за ко-финансирање на проект: 
„Подобрување на енергетската 
ефикасност на Јавни објекти во 

Југоисточниот регион“ бр.08-314/1 од 
21.02.2025. 
 

Член 5 
 Оваа одлука влегува во сила 
веднаш по објавувањето во „Службен 
гласник на Општина”. 
 
Број 08-436/1Совет на општина Радовиш                                                                                    
Дата 12.03.2025 г.          Претседател                                                                         
Радовиш                     Страхил Гавритов с.р. 
 
 
                                                                                              

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 
 

 
                 Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

на Одлука за ко-финансирање на проект 
за: ,,Изработка на Урбанистички проект 
за инфраструктура и Основен проект за 

фекална канализационна мрежа со 
колекторски дел до реципиент за село 

Сулдурци,, 

 
Ја прогласувам и објавувам 

Одлуката за ко-финансирање на проект 
за: ,,Изработка на Урбанистички проект 
за инфраструктура и Основен проект за 
фекална канализационна мрежа со 
колекторски дел до реципиент за село 
Сулдурци,,, бр.08-437/1 

што советот на општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
12.03.2025 година.  

 
 

Број 09-437/2                 Градоначалник                                                                                           
Дата 12.03.2025 г.    на Општина Радовиш                                                                   
Радовиш                             Ацо Ристов с.р.    
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     Врз основа на  член 36, став 1, 
точка 1, член 50 став 1 точка 16  и член 62 
од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен  весник на Република 
Македонија“ бр.5/02), а во врска со член 
21 став 1 точка 43 од Статутот на 
општина Радовиш 

Советот на Општина Радовиш на 
LXIV седницата одржана на ден 
12.03.2025 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 

За ко-финансирање на проект за: 
 ,,Изработка на Урбанистички проект 
за инфраструктура и Основен проект 
за фекална канализационна мрежа со 
колекторски дел до реципиент за село 

Сулдурци,, 
 

Член 1 
 Со оваа одлука се потврдува дека 
општина Радовиш ќе има сопствено 
учество од 500.000 денари по проект за 
изработка на Урбанистички проект за 
инфраструктура и Основен проект за 
фекална канализационна мрежа со 
колекторски дел до реципиент за село 
Сулдурци, чиј вкупен износ по предмер-
пресметка е 2.902.446,00 со ДДВ. 
 

Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила 
веднаш по објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Радовиш  
 

Број 08-437/1Совет на општина Радовиш                                                                                   
Дата 12.03.2025 г.         Претседател                                                                          
Радовиш                 Страхил Гавритов  с.р.                                                                                                 
                                                                                                      
 

 
 
 

 Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

               Р Е Ш Е Н И Е 
           за прогласување и објавување 
на Одлука за ко-финансирање на проект 

за:,,Изработка на Основен проект за 
водоводна и фекална канализационна 

мрежа, изградба на улица и јавно 
осветлување во дел од Урбан блок 26, 

град Радовиш, општина Радовиш,, 

 
Ја прогласувам и објавувам 

Одлуката за ко-финансирање на проект 
за:,,Изработка на Основен проект за 
водоводна и фекална канализационна 
мрежа, изградба на улица и јавно 
осветлување во дел од Урбан блок 26, 
град Радовиш, општина Радовиш,, бр.08-
438/1 

што советот на општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на 
12.03.2025 година.  

 
Број 09-438/2                   Градоначалник                                                                                           
Дата 12.03.2025 г.    на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                               Ацо Ристов с.р.                                                                                                               
 

 

   Врз основа на  член 36, став 1, точка 1, 
член 50 став 1 точка 16  и член 62 од 
Законот за локалната самоуправа 
(„Службен  весник на Република 
Македонија“ бр.5/02), а во врска со член 
21 став 1 точка 43 од Статутот на 
општина Радовиш 
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Советот на Општина Радовиш на 
LXIV седницата одржана на ден 
12.03.2025 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 

За ко-финансирање на проект за: 
,,Изработка на Основен проект за 

водоводна и фекална канализационна 
мрежа, изградба на улица и јавно 

осветлување во дел од Урбан блок 26, 
град Радовиш, општина Радовиш,, 

 

Член 1 
 Со оваа одлука се потврдува дека 
општина Радовиш ќе има сопствено 
учество од 100.000 денари по проект за 
изработка ,,Изработка на Основен проект 
за водоводна и фекална канализационна 
мрежа, изградба на улица и јавно 
осветлување во дел од Урбан блок 26, 
град Радовиш, општина Радовиш,, чиј 
вкупен износ по предмер-пресметка е 
830.720 со ДДВ. 
 

Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила 
веднаш по објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Радовиш 
 
 
Број 08-438/1Совет на општина Радовиш                                                                                  
Дата 12.03.2025 г.          Претседател                                                                         
Радовиш                  Страхил Гавритов  с.р. 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 

 
               Р Е Ш Е Н И Е 
за прогласување и објавување 

на Одлука за усвојување на годишна 
(завршна сметка) на буџетот на 

Општина Радовиш за 2024 година и 
Годишна (завршна сметка) на буџетот на  

Општина Радовиш за 2024 година 
 

 
Ја прогласувам и објавувам 

Одлуката за усвојување на годишна 
(завршна сметка) на буџетот на Општина 
Радовиш за 2024 година бр.08-439/1 и 
Годишна (завршна сметка) на буџетот на 
Општина Радовиш за 2024 година, бр.08-
439/2 

што советот на општина Радовиш 
ѓи донесе на седница одржана на  
12.03.2025 година.  

 
Број 09-439/3                   Градоначалник                                                                                           
Дата 12.03.2025 г.    на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                               Ацо Ристов  с.р.       
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Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

 
            Р Е Ш Е Н И Е 

       за прогласување и објавување 
на Заклучок za usvojuvawe na Godi{en  

izve{taj 
na Op{tina Radovi{ za 2024 godina и 

Godi{en  izve{taj 
na Op{tina Radovi{ za 2024 godina 

 
 

 
 

Го прогласувам и објавувам 
заклучокот za usvojuvawe na Godi{en  
izve{taj na Op{tina Radovi{ za 2024 
godina бр.08-440/1  и Godi{en  izve{taj 
na Op{tina Radovi{ za 2024 godina, 
бр.08-440/2   
 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на 
12.03.2025 година.  
 

      
 

Број 09-440/3                 Градоначалник                                                                                             
Дата 12.03.2025г.    на Општина Радовиш                                                                  
Радовиш                              Ацо Ристов с.р.    
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Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

 
                  Р Е Ш Е Н И Е 
за прогласување и објавување 

на Одлука за давање Согласност на 
Програма за изведување на еднодневна 

екскурзија за учениците од трето 
одделение, Програма за изведување на 
дводневна екскурзија за учениците од 

шесто одделение, Програма за 
изведување на тридневна екскурзија за 

учениците од деветто одделение при   
ООУ,,Кирил и Методиј” с.Ораовица, 

Радовиш 
 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за давање Согласност на 
Програма за изведување на еднодневна 
екскурзија за учениците од трето 
одделение, Програма за изведување на 
дводневна екскурзија за учениците од 
шесто одделение, Програма за 
изведување на тридневна екскурзија за 
учениците од деветто одделение при 
ООУ,,Кирил и Методиј” с.Ораовица, 
Радовиш, бр.08-441/1 

што советот на општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
12.03.2025 година.  

 
Број 09-441/2                 Градоначалник                                                                                             
Дата 12.03.2025 г.   на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                             Ацо Ристов  с.р.  
 
 
 
                                                                                                             

Врз основа на член 36 став 1 точка 
4 од Законот за локална 
самоупава(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 21 став 1 точка 11 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
LXIV седница одржана на 12.03.2025 
година, донесе 
 
 

                     О Д Л У К А 
за давање Согласност на Програма 

за изведување на еднодневна екскурзија 
за учениците од трето одделение, 

Програма за изведување на дводневна 
екскурзија за учениците од шесто 

одделение, Програма за изведување на 
тридневна екскурзија за учениците од 

деветто одделение при  
ООУ,,Кирил и Методиј” с.Ораовица, 

Радовиш 
 

 
                                     член 1 

Се дава Согласност на Програма за 
изведување на еднодневна екскурзија за 
учениците од трето одделение бр.01-45/6, 
Програма за изведување на дводневна 
екскурзија за учениците од шесто 
одделение бр.01-45/7, Програма за 
изведување на тридневна екскурзија за 
учениците од деветто одделение бр.01-
45/8 од 19.02.2025 година при ООУ,,Кирил 
и Методиј” с.Ораовица, Радовиш наш 
бр.14-77/6 од 11.03.2025 година. 

 
           член 2 

Оваа одлука стапува на сила 8 
(осмиот) ден од денот на објавување во 
“Службен гласник на општина Радовиш” 

 
Број 08-441/1 Совет на општина Радовиш                                                                       
Дата 12.03.2025 г.         Претседател                                                               
Радовиш     Страхил Гавритов Digitally signed 
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Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 
 

 
                 Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

    на Одлука за давање на надлежност за 
отпочнување на активности 

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за давање на надлежност за 
отпочнување на активности, бр.08-442/1 

што советот на општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
12.03.2025 година.  

 
Број 09-442/2                   Градоначалник                                                                                          
Дата 12.03.2025 г.      на Општина Радовиш                                                              
Радовиш                               Ацо Ристов  с.р.                                                                                                           
 

                                                                                       
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 

9 од Законот за локална 
самоупава(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 21 став 1 точка 32 од 
Статутот на општина Радовиш од 
Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
LXIV седница одржана на 12.03.2025 
година, донесе 

 

ОДЛУКА 
за давање на надлежност за отпочнување 

на активности 
 

 

Член 1 
Се донесува Одлука за давање на 

надлежност на ОУ Центар за култура „Ацо 
Караманов“ за отпочнување на 
активности поврзани со работата на 
мултифункционален и културен центар 
со музејска поставка на град Радовиш. 

 
Член 2 

Со оваа Одлука се задолжува ОУ 
Центар за култура „Ацо Караманов“ во 
рамките на своите дејности каде е 
предвидена и Музејска дејност, веднаш да 
ангажира стручно лице како надворешен 
соработник, заради превземање на сите 
потребни мерки и активности за ставање 
во функција на музејската поставка. 
 

Член 3 
Одлуката стапува на сила веднаш 

по нејзиното донесување а ќе биде 
објавена во “Службен гласник на општина 
Радовиш”. 

 
Образложение 

Советот на општина Радовиш на 
седницата одржана на 20.12.2024 год. ги 
усвои: Годишната програма за работа на 
ОУ ЦК „Ацо Караманов“ за 2025 година  бр. 
08-1818/2 од 23.12.2024 год. каде во 
дејностите кои ги обавува установата е 
предвидена и Музејска дејност, 
Финансискиот план за за 2025 година 
бр.12-355/23 и Буџетот на општина 
Радовиш за 2025 год. каде во Програмата 
К2 – Музичка и сценско уметничка 
дејност, сметка 60313, ставка 425 – 
Договорни услуги се предвидени 500.000 
ден. 
Општина Радовиш започна со постапка на 
изведба на прва фаза од реконструкција 
со пренамена на Стоковна куќа во 
мултифункционален и културен центар 
со музејска поставка на град Радовиш. 
Паралелно на оваа постапка, заради 
навремено превземање на сите потребни 
мерки и активности за ставање во 
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функција на музејската поставка, која ќе 
биде во надлежност на ОУ ЦК „Ацо 
Караманов“, потребно е итно ангажирање 
на стручно лице – надворешен 
соработник, кое ќе биде ангажирано за 
изготвување на Елаборат за поставување 
на археолошка и етнолошка музејска 
поставка како и сите други дејствија кои 
се потребни да се превземат за ставање во 
функција на музејската поставка. 
Во член 12 од Правилникот за внатрешна 
организација на ОУ ЦК „Ацо Караманов“ 
бр. 02-72/1 од 03.09.2020 год., 
предвивдено е ангажирање на 
надворешен соработник. 

Од тие причини, и согласно 
обезбедените финансиски средства за 
оваа намена во Буџетот на општина 
Радовиш, се донесува горенаведената 
Одлука. 

             
 
Број 08-442/1 Совет на општина Радовиш                                                                        
Дата 12.03.2025 г.          Претседател                                                               
Радовиш     Страхил Гавритов Digitally signed                                                                                      

 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 
 
 

                    Р Е Ш Е Н И Е 
   за прогласување и објавување 

на Одлука за усвојување на Завршна 
сметка за 2024 година на 

Општинска народна библиотека,,Браќа 
Миладиновци”Радовиш 

 
 
Ја прогласувам и објавувам 

Одлуката за усвојување на Завршна 
сметка за 2024 година на Општинска 

народна библиотека ,, Браќа 
Миладиновци ” Радовиш, бр.08-443/1 

што советот на општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
12.03.2025 година.  

 
Број 09-443/2                    Градоначалник                                                                                         
Дата 12.03.2025 г.      на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                               Ацо Ристов  с.р.                                                                                                          
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
9 од Законот за локална 
самоупава(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 21 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
LXIV седница одржана на 12.03.2025 
година, донесе 
 

                                                                                                                            
                                 О Д Л У К А 
за усвојување на Завршна сметка за 2024 

година на 
Општинска народна библиотека,,Браќа 

Миладиновци”Радовиш 
 

 
член 1 

Се  усвојува Завршна сметка за 2024 
година на Општинска народна 
библиотека ,,Браќа Миладиновци” 
Радовиш бр.05-26/2, 05-26/3 и 05-26/4 од 
10.03.2025 година, наш бр.12-128/7 од 
10.03.2025 година; 

                                                           
член 2 

Оваа Одлука стапува на сила 
8(осмиот) ден од денот на објавување во 
“Службен гласник на општина Радовиш” 
 

 
Број 08-443/1 Совет на општина Радовиш                                                                    
Дата 12.03.2025 г.         Претседател                                                                
Радовиш     Страхил Гавритов Digitally signed     
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  Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                     Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

на Заклучок за усвојување на Извештај за 
работа на Општинска Народна 

Библиотека ,,Браќа Миладиновци” 
Радовиш за 2024 година  

 
 

Го прогласувам и објавувам 
заклучокот за усвојување на Извештај за 
работа на Општинска Народна 
Библиотека ,,Браќа Миладиновци” 
Радовиш за 2024 година, бр.08-444/1   

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
12.03.2025 година.  

 

Број 09-444/2                    Градоначалник                                                                                   
Дата 12.03.2025 г.      на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                                Ацо Ристов с.р.       
 
 
 

  Врз основа на член 36 ст.1 т.9 од 
Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/2002) а согласно 
член 21 од Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
LXIV седница одржана на 12.03.2025 
година, донесе: 

 

                                ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Извештај за работа на 

Општинска Народна 
Библиотека ,,Браќа Миладиновци” 

Радовиш за 2024 година  
 
 

Член 1 
Се усвојува Извештајот за работа на 

Општинска Народна Библиотека ,,Браќа 
Миладиновци” Радовиш за 2024 година 
бр.01-31/1 од 06.03.2025 година, наш 
бр.14-128/6 од 07.03.2024 година. 
 

Член 2 
Овој Заклучок стапува на сила 8 

(осмиот) ден од денот на објавување во 
“Службен гласник на општина Радовиш” 

 
Број 08-444/1 Совет на општина Радовиш                                                                      
Дата 12.03.2025 г.         Претседател                                                                  
Радовиш     Страхил Гавритов Digitally signed                                                                                        

     
 

 Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 
 
 

                    Р Е Ш Е Н И Е 
    за прогласување и објавување 
на Одлука за остапување на трајно 

користење и управување на 
водовод во населба Дамјан на Јавно 

претпријатие “Плаваја” Радовиш 
 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за остапување на трајно 
користење и управување на водовод во 
населба Дамјан на Јавно претпријатие 
“Плаваја” Радовиш, бр.08-445/1 

што советот на општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
12.03.2025 година.  

 
Број 09-445/2                     Градоначалник                                                                                         
Дата 12.03.2025 г.      на Општина Радовиш                                                                  
Радовиш                                Ацо Ристов с.р.      
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Врз основа на член 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на Р.М. бр. 05/02), член 21 став 
1 точка 43 од Статутот на општина 
Радовиш, согласно член 1 и 2 од Законот 
за јавните претпријатија („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 
38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 
83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 
25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 275/19, 89/22, 274/22 и 
208/24) член 12 од Законот за комунални 
дејности („Службен весник на Република 
Македонија“ број 95/12, 163/13, 42/14, 
44/15, 147/15, 31/16 и 64/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр. 302/20, 255/24, 3/25 и 17/25) и Одлука 
за комунален ред и мерки за нејзино 
спроведување бр. 07-195/1 од 25.01.2013 
година, 

Советот на општина Радовиш на 
LXIV седница одржана на 12.03.2025 
година, донесе: 

                                                            
ОДЛУКА  

за остапување на трајно користење 
и управување на водовод во 

населба Дамјан на Јавно 
претпријатие “Плаваја” Радовиш 

 
 

                            Член 1 
Со оваа Одлука општина Радовиш 

го отстапува на трајно користење и 
управување водоводот во населба Дамјан 
во сопственост на општина Радовиш, на 
Јавното претпријатие “Плаваја” Радовиш. 

 
          Член 2 

Водоводот од член 1 на оваа Одлука 
Јавното претпријатие го превзема, 
согласно вредноста опишна во Образец 
РЕВ-1 од 06.03.2025 година. 

 
 
 

Член 3 
Се задолжува општина Радовиш и 

Јавно претпријатие “Плаваја” Радовиш да 
формираат техничка комисија за 
утврдување на фактичката состојба, 
изготвување на Записник со сите 
нормативно-правни акти за предавање на 
недвижноста во оперативно-исправна 
состојба. 
 
                                     Член 4 

Комисијата од член 3 на оваа 
одлука да биде составена од четири члена 
од кои двајца од општина Радовиш и 
двајца од Јавно претпријатие “Плаваја” 
Радовиш. 

 
Член 5 

Одлуката влегува во сила 8 
(осмиот) ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на општина Радовиш,,. 
 

Број 08-445/1 Совет на општина Радовиш                                                                       
Дата 12.03.2025 г.          Претседател                                                                            
Радовиш     Страхил Гавритов Digitally signed    
 
                     
                                                               

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 
 

 
                  Р Е Ш Е Н И Е 
   за прогласување и објавување 

на Одлука за одобрување 
финансиски средства на  

Пинг-Понгарски клуб Радовиш и ФК 
Бунарџик с.Бучим, Радовиш 

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за одобрување финансиски 
средства на  
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Пинг-Понгарски клуб Радовиш и ФК 
Бунарџик с.Бучим, Радовиш, бр.08-446/1 

што советот на општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
12.03.2025 година.  

 
 

Број 09-446/2                Градоначалник                                                                                         
Дата 12.03.2025 г.  на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                            Ацо Ристов   с.р.        
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоупава(Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 21 став 1 
точка 43 од Статутот на општина 
Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
LXIV седница одржана на 12.03.2025 
година, донесе: 
 
 

                  О Д Л У К А 
за одобрување финансиски средства на  

Пинг-Понгарски клуб Радовиш и ФК 
Бунарџик с.Бучим, Радовиш 

 
  
                                   член 1 

Се одобруваат финансиски 
средства на Пинг-Понгарски клуб 
Радовиш во висина од 60.000,00 денари, 
по доставено барање бр.03/27 од 
27.02.2025 година, наш бр.14-334/1 од 
27.02.2025 година и на ФК Бунарџик 
с.Бучим, Радовиш во висина од 120.000,00 
денари, по доставено барање бр.12-355/1 
од 03.03.2025 година.  

 
Барањата се составен дел од 

одлуката. 
 
 
 

 

                                      член 2 
Одлуката влегува во сила 

8(осмиот) ден од денот на објавување во 
,,Службен гласник на општина Радовиш,, . 

 
Број 08-446/1 Совет на општина Радовиш                                                                      
Дата 12.03.2025 г.           Претседател                                                               
Радовиш     Страхил Гавритов Digitally signed                                                                                       
 
                                                                                             
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                 Р Е Ш Е Н И Е 
за прогласување и објавување 

на Заклучок за усвојување на Извештаите 
на Работните тела на 

Советот на општина Радовиш 
 
 

Го прогласувам и објавувам 
заклучокот за усвојување на Извештаите 
на Работните тела на Советот на 
Општина Радовиш, бр.08-447/1   

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
12.03.2025 година.  

      
Број 09-447/2                     Градоначалник                                                                                         
Дата 12.03.2025 г.      на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                                Ацо Ристов с.р.                                                                                                           
                 
                                                                                           

Врз основа на член 21 став 1 точка 
43 од Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
LXIV седница одржана на 12.03.2025 
година, донесе: 
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                                 ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Извештаите на 

Работните тела на 
Советот на општина Радовиш 

 
 
                                     член 1 

Се усвојуваат Извештаите на 
работните тела приложени на седниците 
на Советот на општина Радовиш одржани 
на 12.03.2025 година и  тоа: 
 

-Комисија за урбанизам, комунални 
дејности и заштита на животна средина, 
48-та седница закажана на 05.03.2025 
година; 

 
-Комисијата за здравство и 

социјална заштита, 32-та седница 
одржана на 04.03.2025 година; 
 

-Комисијата за финансирање, буџет 
и локален економски развој, 49-та 
седница одржана на 06.03.2025 година; 
 
 

                     член 2 
Овој Заклучок влегува во сила од 

денот на објавување во ,,Службен гласник 
на општина Радовиш,, . 

 
 
Број 08-447/1 Совет на општина Радовиш                                                                         
Дата 12.03.2025 г.           Претседател                                                                
Радовиш       Страхил Гавритов Digitally signed 
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Содржина: 
-Решение за прогласување и објавување 
на Заклучок за прифаќање на Годишен 
Извештај од работењето на ЈУМ Центар за 
социјална работа Радовиш за 2024 
година----------------------------------------------1 
-Заклучок за прифаќање на Годишен 
Извештај од работењето на ЈУМ Центар за 
социјална работа Радовиш за 2024 
година----------------------------------------------1 
-Решение за прогласување и објавување 
на Заклучок за прифаќање на Годишна 
Програма за работа на ЈУ Меѓуопштински 
центар за социјална работа Радовиш за 
2025 година---------------------------------------1 
-Заклучок за прифаќање на Годишна 
Програма за работа на ЈУ Меѓуопштински 
центар за социјална работа Радовиш за 
2025 година --------------------------------------2 
-Решение за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на 
Полугодишен извештај на ООУ,,Крсте 
Петков Мисирков” Радовиш за учебната 
2024-2025 година-------------------------------2 
-Заклучок за усвојување на Полугодишен 
извештај на ООУ,,Крсте Петков Мисирков” 
Радовиш за учебната 2024-2025 година--3 
-Решение за прогласување и објавување 
на Заклучок за прифаќање на 
Иницијатива за поставување на спомен 
обележје-биста на ликот на патронот на 
училиштето Никола Карев во склоп на 
ООУ ,,Никола Карев” Радовиш---------------3 
-Заклучок за прифаќање на Иницијатива 
за поставување на спомен обележје-биста 
на ликот на патронот на училиштето 
Никола Карев во склоп на ООУ ,,Никола 
Карев” Радовиш----------------------------------3 
-Решение  за прогласување и објавување 
на Одлука за давање на согласност за 
оттуѓување/расходување на дотраени и 
неупотребливи движни ствари на ЈОУДГ 
,,Ацо Караманов” Радовиш-------------------4 
-Одлука за давање на согласност за 
оттуѓување/расходување на дотраени и 
неупотребливи движни ствари на ЈОУДГ 
,,Ацо Караманов” Радовиш--------------------5 
-Решение  за прогласување и објавување 

на Одлука за зголемување на износот на 
надоместокот на трошоците за престој на 
деца што паѓа на товар на родителите----5 
-Одлука за зголемување на износот на 
надоместокот на трошоците за престој на 
деца што паѓа на товар на родителите----6 
-Решение  за прогласување и објавување 
на Одлука за измена и дополнување на 
Одлука бр. 08-429/1за пренесување на 
правото на користење на спортски 
објекти на ЈПССО Радовиш 2014------------6 
-Одлука за измена и дополнување на 
Одлука бр. 08-429/1за пренесување на 
правото на користење на спортски 
објекти на ЈПССО Радовиш 2014------------6 
-Решение за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на Извештај за 
реализација на програмата за одржување 
на гробиштата во населените места 
Радовиш, Раклиш, Ораовица, Јаргулица и 
Покрајчево за деловната 2024 година од 
ЈП Плаваја Радовиш-----------------------------7 
-Заклучок за усвојување на Извештај за 
реализација на програмата за одржување 
на гробиштата во населените места 
Радовиш, Раклиш, Ораовица, Јаргулица и 
Покрајчево за деловната 2024 година од 
ЈП Плаваја Радовиш-----------------------------7 
-Решение за прогласување и објавување  
на Заклучок за усвојување на Извештај за 
реализација на програмата за јавна 
чистота во 2024 година од ЈП Плаваја 
Радовиш-------------------------------------------8  
-Заклучок за усвојување на Извештај за 
реализација на програмата за јавна 
чистота во 2024 година од ЈП Плаваја 
Радовиш-------------------------------------------8 
-Решение за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на Извештај за 
реализација на програмата за одржување 
и користење на паркови и други јавни 
површини во општина Радовиш за 2024 
година од ЈП Плаваја Радовиш---------------8 
-Заклучок за усвојување на Извештај за 
реализација на програмата за одржување 
и користење на паркови и други јавни 
површини во општина Радовиш за 2024 
година од ЈП Плаваја Радовиш--------------9 
-Решение  за прогласување и објавување 
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на Заклучок за усвојување на Извештај за 
снабдување со вода за пиење и 
одведување на урбани отпадни води во 
општина Радовиш за 2024 година од ЈП 
Плаваја Радовиш--------------------------------9  
-Заклучок за усвојување на Извештај за 
снабдување со вода за пиење и 
одведување на урбани отпадни води во 
општина Радовиш за 2024 година од ЈП 
Плаваја Радовиш-------------------------------10 
-Решение за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на Извештај за 
работата на ЈПКД ,,Плаваја” Радовиш за 
период од 01.01.2024 до 31.12.2024 
година--------------------------------------------10  
-Заклучок за усвојување на Извештај за 
работата на ЈПКД ,,Плаваја” Радовиш за 
период од 01.01.2024 до 31.12.2024 
година--------------------------------------------10 
-Решение  за прогласување и објавување 
на Одлука за усвојување на Завршна 
сметка за 2024 година на ЈОУДГ,,Ацо 
Караманов” Радовиш-------------------------10  
-Одлука за усвојување на Завршна сметка 
за 2024 година на ЈОУДГ,,Ацо Караманов” 
Радовиш------------------------------------------11 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за усвојување на Завршна 
сметка за 2024 година на ООУ,,Кирил и 
Методиј” с.Ораовица, Радовиш------------11 
-Одлука за усвојување на Завршна сметка 
за 2024 година на ООУ,,Кирил и Методиј” 
с.Ораовица, Радовиш-------------------------11 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за усвојување на Завршна 
сметка за 2024 година на ООУ,,Никола 
Карев”, Радовиш-------------------------------12 
-Одлука за усвојување на Завршна сметка 
за 2024 година на ООУ,,Никола Карев”, 
Радовиш------------------------------------------12 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за усвојување на Завршна 
сметка за 2024 година на ООУ,,Крсте 
Петков Мисирков”, Радовиш---------------13 
-Одлука за усвојување на Завршна сметка 
за 2024 година на ООУ,,Крсте Петков 
Мисирков”, Радовиш--------------------------13 

-Решение  за прогласување и објавување 
на Одлука за усвојување на Завршна 
сметка за 2024 година на ООУ,,Орце 
Николов” с.Ињево, Радовиш----------------13 
-Одлука за усвојување на Завршна сметка 
за 2024 година на ООУ,,Орце Николов” 
с.Ињево, Радовиш------------------------------14 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за усвојување на Завршна 
сметка за 2024 година на СОУ,,Коста 
Сусинов”, Радовиш----------------------------14 
-Одлука за усвојување на Завршна сметка 
за 2024 година на СОУ,,Коста Сусинов”, 
Радовиш------------------------------------------14 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за усвојување на Завршна 
сметка за 2024 година на ООУ,,Коста 
Рацин” с.Подареш, Радовиш---------------15 
-Одлука за усвојување на Завршна сметка 
за 2024 година на ООУ,,Коста Рацин” 
с.Подареш, Радовиш--------------------------15 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за усвојување на Завршна 
сметка за 2024 година на ЦК,, Ацо 
Караманов Радовиш--------------------------15 
-Одлука за усвојување на Завршна сметка 
за 2024 година на ЦК,, Ацо Караманов 
Радовиш------------------------------------------16 
-Решение за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на Извештај за 
потрошени средства од сметка 603 13 и 
Извештај за потрошени средства од блок 
дотации (903) на ЦК,, Ацо Караманов 
Радовиш------------------------------------------16  
-Заклучок за усвојување на Извештај за 
потрошени средства од сметка 603 13 и 
Извештај за потрошени средства од блок 
дотации (903) на ЦК,, Ацо Караманов 
Радовиш------------------------------------------16 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за усвојување на Годишна 
сметка за 2024 година на ЈП ,,ПЛАВАЈА”, 
Радовиш------------------------------------------17 
-Одлука за усвојување на Годишна сметка 
за 2024 година на ЈП ,,ПЛАВАЈА”, Радовиш-
------------------------------------------------------17 
-Решение за прогласување и објавување 
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на Заклучок за усвојување на Финансов 
извештај за работата на ЈП ,,Плаваја” 
Радовиш за 2024 година---------------------18 
-Заклучок за усвојување на Финансов 
извештај за работата на ЈП ,,Плаваја” 
Радовиш за 2024 година---------------------18 
-Решение за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на Извештај на 
Надзорниот одбор за извршената 
контрола на материјално-финансовото 
работење во ЈП Плаваја Радовиш за 
деловната 2024 година----------------------18 
-Заклучок за усвојување на Извештај на 
Надзорниот одбор за извршената 
контрола на материјално-финансовото 
работење во ЈП Плаваја Радовиш за 
деловната 2024 година----------------------19 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за давање согласност за траен 
отпис на даночни обврски по основ на 
данок на имот и по основ на комунална 
такса за фирмарина---------------------------19 
-Одлука за давање согласност за траен 
отпис на даночни обврски по основ на 
данок на имот и по основ на комунална 
такса за фирмарина---------------------------20 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за одобрување финансиски 
средства на Зојка Ангелова Стојчев од 
Радовиш------------------------------------------20 
-Одлука за одобрување финансиски 
средства на Зојка Ангелова Стојчев од 
Радовиш------------------------------------------21 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за измена на Одлука за ко-
финансирање на проект: „Подобрување на 
енергетската ефикасност на Јавни објекти 
во Југоисточниот регион“-------------------21 
-Одлука за измена на Одлука за ко-
финансирање на проект: „Подобрување на 
енергетската ефикасност на Јавни објекти 
во Југоисточниот регион“-------------------21 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за ко-финансирање на проект 
за: ,,Изработка на Урбанистички проект за 
инфраструктура и Основен проект за 
фекална канализационна мрежа со 
колекторски дел до реципиент за село 
Сулдурци,,---------------------------------------22 

- Одлука за ко-финансирање на проект за: 
,,Изработка на Урбанистички проект за 
инфраструктура и Основен проект за 
фекална канализационна мрежа со 
колекторски дел до реципиент за село 
Сулдурци,,---------------------------------------23 

-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за ко-финансирање на проект 
за:,,Изработка на Основен проект за 
водоводна и фекална канализационна 
мрежа, изградба на улица и јавно 
осветлување во дел од Урбан блок 26, град 
Радовиш, општина Радовиш,,--------------23 
-Одлука за ко-финансирање на проект 
за:,,Изработка на Основен проект за 
водоводна и фекална канализационна 
мрежа, изградба на улица и јавно 
осветлување во дел од Урбан блок 26, град 
Радовиш, општина Радовиш,,--------------23 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за усвојување на годишна 
(завршна сметка) на буџетот на Општина 
Радовиш за 2024 година и Годишна 
(завршна сметка) на буџетот на Општина 
Радовиш за 2024 година---------------------24 
-Годишна (завршна сметка) на буџетот на 
Општина Радовиш за 2024 година--------25 
-Одлука за усвојување на годишна 
(завршна сметка) на буџетот на Општина 
Радовиш за 2024 година---------------------57 
-Решение за прогласување и објавување 
на Заклучок za usvojuvawe na Godi{en  
izve{taj na Op{tina Radovi{ za 2024 
godina и Godi{en  izve{taj na Op{tina 
Radovi{ za 2024 godina------------------------58 
-Godi{en  izve{taj na Op{tina Radovi{ 
za 2024 godina--------------------------------------59 
-Заклучок za usvojuvawe na Godi{en  
izve{taj na Op{tina Radovi{ za 2024 
godina-------------------------------------------------88 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за давање Согласност на 
Програма за изведување на еднодневна 
екскурзија за учениците од трето 
одделение, Програма за изведување на 
дводневна екскурзија за учениците од 
шесто одделение, Програма за 
изведување на тридневна екскурзија за 
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учениците од деветто одделение при   
ООУ,,Кирил и Методиј” с.Ораовица, 
Радовиш------------------------------------------89 
-Одлука за давање Согласност на 
Програма за изведување на еднодневна 
екскурзија за учениците од трето 
одделение, Програма за изведување на 
дводневна екскурзија за учениците од 
шесто одделение, Програма за 
изведување на тридневна екскурзија за 
учениците од деветто одделение при   
ООУ,,Кирил и Методиј” с.Ораовица, 
Радовиш------------------------------------------89 
-Решение  за прогласување и објавување 
на Одлука за давање на надлежност за 
отпочнување на активности---------------90 
-Одлука за давање на надлежност за 
отпочнување на активности---------------90 
-Решение   за прогласување и објавување 
на Одлука за усвојување на Завршна 
сметка за 2024 година на Општинска 
народна библиотека ,, Браќа 
Миладиновци” Радовиш---------------------91 
-Одлука за усвојување на Завршна сметка 
за 2024 година на Општинска народна 
библиотека ,, Браќа Миладиновци” 
Радовиш------------------------------------------91 

-Решение за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на Извештај за 
работа на Општинска Народна 
Библиотека ,,Браќа Миладиновци” 
Радовиш за 2024 година--------------------92  
-Заклучок за усвојување на Извештај за 
работа на Општинска Народна 
Библиотека ,,Браќа Миладиновци” 
Радовиш за 2024 година---------------------92 
-Решение    за прогласување и објавување 
на Одлука за остапување на трајно 
користење и управување на водовод во 
населба Дамјан на Јавно претпријатие 
“Плаваја” Радовиш----------------------------92 
-Одлука за остапување на трајно 
користење и управување на водовод во 
населба Дамјан на Јавно претпријатие 
“Плаваја” Радовиш----------------------------93 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за одобрување финансиски 
средства наПинг-Понгарски клуб 

Радовиш и ФК Бунарџик с.Бучим, 
Радовиш------------------------------------------93 
-Одлука за одобрување финансиски 
средства наПинг-Понгарски клуб 
Радовиш и ФК Бунарџик с.Бучим, 
Радовиш-----------------------------------------94 
-Решение  за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на Извештаите 
на Работните тела на Советот на општина 
Радовиш-----------------------------------------94 
-Заклучок за усвојување на Извештаите на 
Работните тела на Советот на општина 
Радовиш------------------------------------------95 
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